APROVADO (A) NA SESSÃO N°  abooti
DE •2ç 11)A0,1 POR lAmEnxi-ne_.

VOTOS CONIRÀ

MESA DA C.M.IPA. car. 1 O/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 50 /2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir
no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  aos Oficiais Militares Carlos
Jean Elias da Cruz (SO — ET Jean/ Matricula 87.1431.35), Fábio Lima Nascimento (SO —
MO Fábio/ Matrícula 87.2838.32), Luciano Moreira Rodrigues (SO — EL — SB Rodrigues/
Matrícula 95.0165.46), Érico Silva Cunha (50- MO Cunha/ Matricula 06.9931.50), Romires
de Lima Ferreira (SG — DT Romires/ Matrícula 00.0203.71), pela ministração do Curso de
Marinheiro Fluvial Auxiliar de Convés e Marinheiro Fluvial Auxiliar de Maquinas, com carga
horária de 50 horas. A presente moção se justifica tendo em vista os relevantes benefícios
que a referida formação garantiu aos participantes, haja vista, que o curso é voltado a toda
população, com o intuito de capacitar e regularizar os donos e pilotos de embarcações da
cidade de Paulo Afonso- BA.

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Agraciados;

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2021.

Pedro 	ano Neto
ereador -

ATESE
/
) REGER:M

Em 4
A(4TO PROT. N°

de 20

Seer.: TIO

APROVADO (A) NA 5ESS40
DEQS I  041021 POR

VOTOS CONTRA

G Witi-2,1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO

- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 56 /2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
PROFUNDO PESAR, pelo falecimento do Senhor Manoel Gomes da Cruz
(conhecido como Manoel enfermeiro), ex chesfiando, ocorrido no dia 09 de abril
de 2021, na Cidade de Aracaju- SE, residente na Avenida Antônio Carlos
Magalhães, n° 32, Bairro Centenário.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito, para
que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna. João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 16 de abril 2021.

Ver. Pe 	c no Neto

- Vereador-
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nels
EM112.1  0 1! 	de 20

SecLezien4 	trattyp

	00000001
	00000002